35. *In I Sent.*, d. 8, q. 4, a. 3, ad3 (Mandonnet 225): “*actio, secundum quod est prædicamentum, dicit aliquid fluens ab agente, et cum motu; sed in Deo non est aliquid medium secundum rem inter ipsum et opus suum, et ideo non dicitur agens actione quæ est prædicamentum, sed actio sua est substantia.*”

36. *In III Phys.*, l. 5.

37. *In I Peri.*, l. 5 (Leon. 1.23–24:2): “*Ponit autem tres particulas in definitione verbi: quarum prima distinguit verbum a nomine, in hoc scilicet quod dicit quod consignificat tempus.*”

38. *In I Peri.*, l. 5 (Leon. 1.24:4); *In I Peri.*, l. 4 (Leon. 1.20:7). An important difference between the way participles are tensed and the way in which verbs are tensed is this. Whereas verbs consignify time directly inasmuch as they signify motion, participles consignify time only insofar as they signify a subject as underlying a certain motion. To avoid confusion, it is important to note: In English, unlike in Latin, we often use the grammatical form of the participle to signify action abstractly in the way that both Thomas and English speakers use the infinitive. For instance, whereas Aquinas sees “*currens*” as something that runs, we would not attribute the predicate “runs” to the English grammatical equivalent of “*currens*,” namely, “running.” Likewise, we would consider the sentences, “To run is an action,” and “Running is an action” as equivalent; Aquinas would not say “*Currens est actio*,” but “*Currens est homo*.” Here, we see an ambiguity in our English grammar that obscures the clarity of Thomas’s logic. In Thomas’s Latin, it is rare to find a participle used abstractly in a way that would make it synonymous with the infinitive. Presumably, English prefers the participle to

the infinitive for this abstract reference because of the clunky form in which infinitives are written in English.

39. *In I Peri.*, l. 5 (Leon. 1.24:4): “Tertia vero particula est, per quam distinguitur verbum non solum a nomine, sed etiam a participio quod significat tempore; unde dicit: *Et est semper eorum, quae de altero praedicantur nota*, idest signum: quia scilicet nomina et participia possunt poni ex parte subiecti et praedicati, sed verbum semper est ex parte praedicati.” *In I Peri.*, l. 5 (Leon. 1.25:9): “*Verborum . . . de altero praedicantur*, non est sic intelligendum, quasi significata verborum sint quae praedicantur; quia cum praedicatio videatur magis proprie ad compositionem pertinere, ipsa verba sunt quae praedicantur, magis quam significant praedicata.—Est ergo intelligendum quod verbum semper est signum quod aliqua praedicentur, quia omnis praedicatio fit per verbum ratione compositionis importatae, sive praedicetur aliquid *essentialiter sive accidentaliter*.”

40. *In I Peri.*, l. 5 (Leon. 1.24:5).

41. *Ibid.*: “Potest autem actio significari tripliciter: uno modo per se in abstracto, velut quaedam res, et sic significatur per nomen . . . alio modo, per modum actionis, ut scilicet est egrediens a substantia et inhaerens ei ut subiecto, et sic significatur per verba aliorum modorum, quae attribuuntur praedicatis. Sed quia etiam ipse processus vel inhaerentia actionis potest apprehendi ab intellectu et significari ut res quaedam, inde est quod ipsa verba infinitivi modi, quae significant ipsam inhaerentiam actionis ad subiectum, possunt accipi ut verba, ratione concretionis, et ut nomina prout significant quasi res quasdam.”

42. *In I Peri.*, l. 5 (Leon. 1.25:9): “omnis praedicatio fit per verbum ratione compositionis importatae, sive praedicetur aliquid *essentialiter sive accidentaliter*.” *In I Peri.*, l. 8 (Leon. 1.37:9): “cum enunciatio constet ex nomine et verbo, quare non facit mentionem de nomine, sicut de verbo? . . . quia, sicut supra dictum est, verbum est nota eorum quae de altero praedicantur. Praedicatum autem est principalior pars enunciationis, eo quod est pars formalis et completiva ipsius.” *In I Peri.*, l. 5 (Leon. 1.24:3): “Potest etiam aliter dici quod quia verbum importat compositionem, in qua perficitur oratio verum vel falsum significans, maiorem convenientiam videbatur verbum habere cum oratione, quasi quaedam pars formalis ipsius, quam nomen, quod est quaedam pars materialis et subiectiva orationis.” *In I Peri.*, l. 6 (Leon. 1.31:5): “Exponit ergo quod dixerat aliquid partium orationis esse significativum, sicut hoc nomen homo, quod est pars orationis, significat aliquid, sed non significat ut affirmatio aut negatio, quia non significat esse vel non esse. Et hoc dico non in actu, sed solum in potentia. Potest enim aliquid addi, per cuius additionem fit affirmatio vel negatio, scilicet si addatur ei verbum.” See also: *In I Peri.*, l. 3 (Leon. 1.18:13). Garrigou-Lagrange, *The Sense of Mystery*, 48: “As regards judgment, the verb is the very soul of the judgment.”

43. Garrigou-Lagrange calls both “to have” and “to be” “fundamental verbs,” and is rather ambiguous about what he means by this (*Ibid.*, 49).

44. *In I Peri.*, l. 5 (Leon. 1.28:22): “Ideo autem dicit quod hoc verbum EST consignificat compositionem, quia non eam principaliter significat, sed ex consequenti.”

45. *In I Peri.*, l. 5 (Leon. 1.27:19): “Unde Porphyrius aliter exposuit quod hoc ipsum ens non significat naturam alicuius rei, sicut hoc nomen homo vel sapiens, sed solum designat quamdam coniunctionem . . . Sed neque hoc convenienter videtur dici: quia si non significaret aliquam rem, sed solum coniunctionem, non esset neque *nomen*, neque *verbum*, sicut nec praepositiones aut coniunctiones.” See also *In I Peri.*, l. 5 (Leon. 1.28:22).